PORTARIA N.º 4.740/2013
De 10 de janeiro de 2013.

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MEMBROS
PARA COMPOR A COMISSÃO TECNICA
RESPONSAVEL PARA DESENVOLVIMENTO
DOS TRABALHOS DE PROJETO E DIRETRIZES
DA CONSTRUÇÃO E REFORMA DA FONTE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, Prefeita

Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º  - Ficam designados para compor a

Comissão Técnica responsável para desenvolvimento dos trabalhos de Projeto e Diretrizes
da Construção e Reforma da Fonte localizada na Praça Cel. Fernando Prestes, os
seguintes membros:

- Juliana Honda dos Santos Almeida;
- Marisa Rosa Castanho Batista;
- Marina Mazzer Paes;
- Lucas Carvalho Paes;
- Jorge Augusto de Almeida Rosa

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Pilar do Sul, 10 de janeiro de 2013.

          JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES
                     Prefeita Municipal

         JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES
    Secr. de Negócios Jurídicos e Tributários

   Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de
Pilar do Sul, na data supra.

Marlene de Carvalho Gois Seabra
                                                                  Assistente Administrativo I